
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Kraj celkem 22 503 118,0 19 680 7 938 3 419 2 494 5 829 477 2 346 6 123

v tom správní obvody:

Praha 1 2 780 122,8 1 787  - 371 6 1 410 176 817 7 875

Praha 2 280 138,6 280  - 158  - 122  -  - 1 481

Praha 3 552 114,3 548 25 212 3 308  - 4 6 419

Praha 4 1 826 168,6 1 607 343 525 63 676  - 219 5 909

Praha 5 307 43,7 305 215 55  - 35  - 2 7 675

Praha 6 1 524 89,1 1 299 487 493 60 259 62 163 3 829

Praha 7 590 100,9 490 105 154 2 229 8 92 4 041

Praha 8 4 559 140,8 4 076 1 825 402 1 135 714 164 319 12 255

Praha 9 2 456 145,6 2 436 1 340 216  - 880 10 10 4 873

Praha 10 843 82,2 742 106 161 125 350 14 87 5 510

Praha 11 490 22,9 423 156 31  - 236 2 65 3 427

Praha 12 869 290,6 834 767 53 7 7 13 22 10 470

Praha 13 1 742 199,1 1 457 677 168 467 145 1 284 9 073

Praha 14 429 461,3 407 259 50 87 11  - 22 4 165

Praha 15 836 158,3 794 601 84 74 35  - 42 7 532

Praha 16 410 142,9 392 52 74 241 25  - 18 4 881

Praha 17 185 28,9 156 40 65 2 49 15 14 4 868

Praha 18 562 183,7 512 212 48 69 183 1 49 7 806

Praha 19 490 408,3 472 368 26 57 21 7 11 7 313

Praha 20 137 71,4 121 90 19 1 11 4 12 2 978

Praha 21 320 123,1 269 177 39 28 25  - 51 4 000

Praha 22 316 91,1 273 93 15 67 98  - 43 2 981

nebytové

skutečnost 

v mil. Kč

index 

2017/2016

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

Tab. I.2 Orientační hodnota staveb, na které byla vydána stavební povolení

             v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů v 1. až 3. čtvrtletí 2017

Orientační hodnota 

staveb celkem

v tom v mil. Kč
Průměrná

hodnota

na jedno

stavební

povolení

v tis. Kč

budovy

v tom

na 

ochranu 

životního 

prostředí

ostatní

bytové

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 3. čtvrtletí 2017


